令和８年１月吉日

西台中学校 生徒及び保護者の皆様

高島平一丁目町会・新春餅つき大会

大会会長 鈴木 吉明

実行委員長 上村 正信

高島平一丁目町会

新春餅つき大会ボランティア募集のお知らせ

日頃より、高島平一丁目町会の活動にご理解とご協力いただきまして誠にありがとうご

ざいます。

 さて、今年も毎年恒例の新春餅つき大会を開催する運びとなりました。

つきましては、町会員と一緒にお手伝いしてくださる西台中学校生徒の方を募集いたし

ます。（保護者の方も大歓迎です）内容など詳細につきましては下記のとおりです。皆様に

ご協力いただき、楽しい餅つき大会にしたいと思っております。

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

日  時 ： 令和８年２月１日（日）

     午前９時 20 分から 13 時 00 分まで

※ 終了時刻は多少前後します。予め、ご了承ください。

場  所 ： 高島第六小学校校庭（※荒天時中止）

集合時間 ： 午前９時 20 分 高島第六小学校校庭

活動内容 ： 会場整備、来場者整理、スタッフ用飲み物作り、後片付け等

服  装 ： 自由（ジャージなど汚れてもよい服装）

※ 屋外作業のため、上着着用等の寒さ対策は各自でお願いいたします。

※ スタッフ用ベストなどは、町会で用意いたします。

申込締切 ： １月 25日（日）までに、以下の Google フォームから

お申込みください

お手伝いいただいた生徒の皆様は、

後日、高島平一丁目町会より、感謝状をお贈りいたします。

※ お申込み情報は、適切な管理のもと高島平一丁目町会餅つき大会の運営目的以外での

利用はいたしません。

※ ご不明な点等ございましたら、下記アドレスまでご連絡ください。

  高島平一丁目町会： taka1chokai@gmail.com

https://forms.gle/LkPo5ktzrPj429Cu9

mailto:taka1chokai@gmail.com